Постановление

Министерство сельского хозяйства и мелиорации

Министерская резолюция № 2721 от 2004 года

Министр сельского хозяйства и мелиорации

После пересмотра Закона о сельском хозяйстве, обнародованного Законом №

53 от 1966 года и поправок к нему;

И меморандума президента Центра сельскохозяйственных исследований от

19.09.2004;

Постановил:

Статья 1. Запретить использование  антибиотиков в качестве стимуляторов

роста в рационах животных, птицы и рыбы.

Статья 2. Это решение должно быть опубликовано в египетской газете, и оно

вступает в силу со дня его опубликования.

Выдано 03.10.2004

Министр сельского хозяйства и мелиорации

Инженер / Ахмед Абдель-Мунтам Эль-Лайти